

Brian Jørgensen Holding ApS
Ravskærvej 60, 8382 Hinnerup

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 28 33 33 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2019.

Brian Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brian Jørgensen Holding ApS
Ravskærvej 60
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 28 33 33 90

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Brian Jørgensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomhed

Brian Jørgensen Invest ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-5.000	-5.065
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	51.700
Andre finansielle indtægter	0	16.614
1 Øvrige finansielle omkostninger	-263	-18.172
Resultat før skat	-5.263	45.077
2 Skat af årets resultat	0	-31.978
Årets resultat	-5.263	13.099
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	51.700
Disponeret fra overført resultat	-5.263	-38.601
Disponeret i alt	-5.263	13.099

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	125.000	125.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>11.993</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>11.993</u>
	Likvide beholdninger	<u>450</u>	<u>3.607</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>450</u>	<u>15.600</u>
	Aktiver i alt	<u>125.450</u>	<u>140.600</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-7.622	-2.359
	Egenkapital i alt	<u>117.378</u>	<u>122.641</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.072	0
	Anden gæld	0	13.959
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.072</u>	<u>17.959</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.072</u>	<u>17.959</u>
	Passiver i alt	<u>125.450</u>	<u>140.600</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	263	18.172		
	263	18.172		
2. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	0	31.978		
	0	31.978		
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>		
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris primo	125.000	125.000		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	125.000	125.000		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Brian Jørgensen Holding ApS
Brian Jørgensen Invest ApS, Aarhus	100 %	138.366	27.170	125.000
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo			125.000	125.000
			125.000	125.000
5. Overført resultat				
Overført resultat primo			-2.359	36.242
Årets overførte overskud eller underskud			-5.263	-38.601
			-7.622	-2.359

Noter

6. Eventualposter Eventualaktiver

Værdien af ikke aktiveret skatteaktiv udgør 35 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.